D'iiutre  part,  le  seigneur  de  Asse  et  celui  de  Kahler  (Kaire) 

devaient  encore  rc-N  r  d'autrcs  legs. 

HicMi  plus,  la  conitcssc  (lcsi<^iia  coinnic  cxicuuur^  de  soii 

tcstanuMit  :  frafn  ui  li'aücnnn  dt'  Brand cborg ;  R.,  don/niKni  de  Asse ; 

y.,  dominum  de  Sterpignei,  et  Giieöinum,  clencum  meum 

I.e  12  cicccinhrc  (veille  de  la  Saintc-Luce)  1248,  Robertus, 

dominus  de  Asse,  fait  savoir  cjue  les  doyen  et  chapitre  de  St- 

Sauvcur  de  Met;;  lui  ont  vendu  pour  lüü  Uvrcs  niessines  ce  qu'iU 

juerc.  Univcrsitali  vestrt-  HDtum  taL  iiitus  iiiuxl  I  k-imi.iniius  ile  lliinlar,  de  consilio 

et  asseiisu  (Icrtrudis,  u\uiis  ^ue,  et  pueiuiuiii  suonim,  sfilirct  llenrici  et 

Theoderici  et  aliorum,  publice  coram  domino  de  Heiz  ft  (.'otiuni,  duiuinu  de 
Sarbcrr,  et  omnibus  mansionariis  de  Rulant,  ret  ugnuvit  quud  Theodeiicua, 

doti»iou8  de  Rulant.  vjl  am  de  Kincewelt  et  bona  Johann»  advucati  et  (ierardi 

de  Hunlar  habet  in  pignore  pro  trecenlis  libris  treverensibua  decem  solidls. 

Conipromisit  etiam  quod  ubicumque  bona,  que  de  manu  dicti  domino  (x«V) 

Th.  de  Rulant  descendunt  tnpignorata  fuerint,  predictus  dominus  T.  de  Rulant 

pre  omnibus  poterit  redimere  et  possidere  et  ipse  prefatus  Hemmannus  »0n...,(f} 

cum  />rius  nu/is  f.-)  (Iliorum  suorum  residentiani  in  rastr»»  de  Rulant  facere 

dfbiiisHft  modo  advucati  rcsidcotiam  ambo  se  oblij^averunt.  lusuper  ad  voluu- 

tatcm  doinini  de  Kwlnnt  t  \>  t!nhit  ad  um  est  etiam  quod  ipsum  dominum 

quem  judife  ordiitario  \  et  ilele*;ato  non  poterit  couvenire. 

V  A(J  licc  predic  a  obscrvjffula  pr»»  rentum  Iil)r;s  lidcjussores  constituit 

doniiiuim  de  Heiz  pro  \\  libns.  don-iiMim  |otridum  de  \W/  jiro  X  libris, 

<ioniiaum  (Joboloncn»  de  W'ilcrc,  pro  \  lil»ris,  duniinum  1  lerinaniium  de  Wcz 

pro  V  libris.  W'ernerum  de  Iicttiri<;in  pro  V  libris.  dominum  Cononem  de 
Sarbcrc  pro  X  libris,  dominum  Diferdum  de  llure  pro  V  libris,  dominum  G. 

de  Stevenhuse  pro  V  libris,  U'afllardum  pro  V  übris.  Arnoldum  Lubus  pro  V 
libris  et  Th,  de  Astilborne  pro  V,  Ifemmannum  Rufum  pro  V  libris,  J.  Stole 

pro  V  libris.  Walterum  de  Astilborne  pro  V  libris. 

.•Testes  qiii  interfuerunt  sunt  hi :  dominus  R.  de  Heiz  et  et  (xrV)  dominus 

C.  de  ̂ 'arbcrc  et  ceteri  supradirti.